



Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche

ATTESTATO DI REGOLARE ESECUZIONE

<i>Oggetto servizio:</i>	Servizio di lavaggio e stiratura di n.14 tende, n.8 bandiere e n.1 toga per il segretario di udienze, comprensivo di smontaggio in data 13.10.2025 e successivo rimontaggio in data 17.10.2025, al costo di € 2.500,00, al netto dello sconto di € 50,00 e con detrazione della ritenuta dello 0,5% di € 12,25. Imponibile € 2.437,75 oltre IVA 22% di € 536,31, totale € 2.974,06
<i>CIG derivato:</i>	B354247E34
<i>Impresa:</i>	FRESH di NOBILI MARICA Via Marche n.11 – 60025 Loreto (AN) CF. NBLMRC78D41E690I - P.I. 02039520420
<i>Contratto:</i>	Contratto-T.D. N°4697455 stipulato in data 08.10.2024, prot.n.2489, per l'affidamento del servizio di lavaggio e stiratura di tendaggi, bandiere, toga, comprensivo di smontaggio e rimontaggio, la cui spesa ammonta ad € 6.000,00 , oltre IVA 22% come per legge di € 1.320,00, per un totale di € 7.320,00 . In sede di offerta, la Ditta ha applicato lo sconto di € 122,00 sul prezzo offerto di € 6.122,00, quale miglioramento sul prezzo complessivo offerto per l'esonero della garanzia definitiva
<i>Durata contratto:</i>	Prestazioni da rendersi annualmente nel 2024-2025-2026
<i>Importo contrattuale:</i>	€ 6.000,00 oltre IVA. La spesa è stata impegnata con decreto Sicoge n. 3893/2025-IPE 1-Cl.1
<i>RUP:</i>	Dott.ssa Maria Agnese Raffaeli
<i>DEC:</i>	Dott.ssa Maria Agnese Raffaeli
<i>Condizioni:</i>	Fatturazione annuale posticipata ai servizi resi con applicazione della ritenuta dello 0,5% sull'importo netto progressivo delle prestazioni che verrà liquidata al termine del contratto, pagamento entro 30 giorni d.r.f.
<i>Decorrenza contratto:</i>	08.10.2024
<i>Scadenza contratto:</i>	07.10.2026

La sottoscritta Rosanna Rossetti, in qualità di responsabile del procedimento,

ATTESTA

che il servizio in oggetto è stato regolarmente garantito ed eseguito nel rispetto delle modalità e nei termini previsti nel contratto stipulato.

La spesa complessiva è conforme agli oneri contrattuali: € 2.450,00, al netto della ritenuta dello 0,5% di € 12,25, totale di € 2.437,75 oltre IVA 22% di € 536,31, totale **€ 2.974,06**.

Ancona, 6 novembre 2025

Il Responsabile del procedimento